UCHWALA NR XXVI1/179/09
RADY GMINY W STRAWCZYNIE
z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletnim Planiedwestycyjnym
gminy Strawczyn na lata 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dniaaBcan 1990 r. 0 samaidzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 159p&n. zm.), Rada Gminjuchw al g
CO nastpuje:

§1

W zahczniku Nr 2 do Uchwaty Nr XXX11/288/2006 Rady Gnyinv Strawczynie z dnia
30 czerwca 2006 roku w sprawie prmip Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy
Strawczyn na lata 2007-2013 zzpd zm., wprowadza sikarte inwestycji dotyczca zadania
pn. ,Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Promniku”, kt&tanowi zaijcznik nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§2
Zmienia s¢ zahcznik nr 3 Uchwatly Nr XXXI11/288/2006 Rady Gminy wir&wczynie
z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie pgzig Wieloletniego Planu Inwestycyjnego gminy
Strawczyn na lata 2007-2013 zzpdzm., ktory otrzymuje brzmienie jak w zetniku nr 2.
§3
Pozostate postanowienia uchwaty pozaestez zmian.
§4
Wykonanie uchwaty powierzaesiVojtowi Gminy Strawczyn.
§5
Uchwata wchodzi wycie z dniem podia.

§6

Uchwata podlega ogtoszeniu przez wywieszenie néctalogtoszés Urzedu Gminy
Strawczyn.

PRZEWODNICZACY RADY GMINY

WIESLAW PIOTROWSKI



Zakznik Nr 1
ddhuaty Nr XXV1/179/09
Rady GminyStrawczynie
z dri¥il marca 2009 r.

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY | FINANSOWY
Gminy Strawczyn

KARTA INWESTYCJI

Symbol inwestyciji Jednostka organizacyjna proadzaca: Gminny Osrodek Kultury w Strawczynie
Nazwa inwestycji Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Promniku

Opis inwestycji |

Planowana inwestycja zlokalizowanadgie w Promniku na dziatkach o nr 310/11 i 310/XZypulicy
Kieleckiej i na dziatce nr 132 przy ul. Stawowe;.

Zadanie hdzie polegato na budowie kompleksu boisk sportowychz z parkingiem i zagospodarowaniem
ternu, a take odmulenie Stawu Wolowego i zagospodarowanie tewkdt niego.

Zadanie realizowanegtizie na obszarze o szczegélnym znaczeniu dla fotnieszkacow.

Zaawansowanie inwestycji wedtug stanu istnigcego - projekty budowlane, pozwolenie na budoyv

Parametry i dane techniczne

Wymagane dokumenty (dokumentacja)

Dokumentacja techniczna - projekty budowlane, pdenie na budow

Lokalizacja

Promnik, centrum miejscowoi, dziatki ewid. Nr 310/11, 310/17, 132, gminaa@czyn

Harmonogram rzeczowo - finansowyzrodfa finansowania inwestycji
(proponowany termin realizacji inwestycji, rozpecie i zakaczenie inwestycji, szacunkowy koszt inwestyciji,
pozyczki, dotacje, kredyty i inne dofinansowania, )itp.

Data rozpocgzcia inwestycji: 2009 rok

Data rozpocgcia robot budowlanych: 2009 rok

Data zakéczenia, tj. przekazania do eksploatacji: 2010 rok
Data potwierdzenia agjnigcia efektu ekologicznego: -

Catkowity koszt przedsiziecia: 1 315 631,19 zi

Mozliwo$¢ uzyskaniagrodkow pozabugktowych:Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich
(PROW 2007-2013)

Inne wazne informacje lub uwagi |

Inwestycja ponadlokalna: inwestycja wyhcznie lokalna

Opracowat: Data: marzec 2009
(podpis)

Osoba do kontaktu: Bogdan Wdniak

Adres do korespondencji (tel./fax, e - mail)Gminny Girodek Kultury w Strawczynie, uZeromskiego 16,

26-067 Strawczyn, tel. 041/3038635, fax. 041/3038Hok@strawczyn.pl

(ocena Zespotu dsnitivowania i Aktualizacji WPI)

Ocena zadania
inwestycyjnego:




Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXV1/179/09 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 marca 2009 r.

PLANOWANE NAKLADY FINANSOWE NA POSZCZEGOLNE LATA RE ALIZACJI INWESTYCJI OKRE SLONYCH W WIELOLETNIM PLANIE INWESTYCYJNYM | FINANSO WYM GMINY STRAWCZYN 2007-2013

Lp. Nazwa zadania

Lata
realizacji

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

Ogobtem

Srodki
wiasne

Srodki

pozostate

Srodki
wiasne

Srodki
pozostate

Srodki
pozostate

Srodki
wiasne

Srodki
wiasne

Srodki
pozostate

Srodki wiasne

Srodki
pozostate

Srodki wiasne

Srodki

pozostate

Srodki
Pozostate

Srodki
Wiasne

Srodki
Wiasne

Srodki
Pozostate

Srodki wiasne|

Srodki
pozostate

Wartosé¢

Rozbudowa szkoty w
Oblegorku

2006 - 2007

366 706,0

855 646,

366 706,00

855 646,00

1222 352,0

Budowa kanalizacji w
2|miejscowdici Chetmce
etap I, II, 11l

2007 - 2012

278 398,0

1577 590

00 18559900 1 06100

P 289 953,0(

16430684

0

289 953,0

1643 06B,00 938M0

1643 069,0

289 953,90 1643 06!

D,00

162308(

9,9 201 590,09

10 825 399,0}

Budowa kanalizacji w
3miejscowdsci Kuzniaki,
Ruda Strawczyiska

2007-2008

181 885,0

1030 681,

00 727 540

00 4 12200p5,

909 425,00

5153 406,0)

6 062 831,0)

D

Budowa Centrum
Sportowo -

4 Rekreacyjnego w
Strawczynku, gmina
Strawczyn

2009 - 2011

3299 356,3

6782 515,0f

3]

7000 000,40 2000 00

,00826(826,2

2876 900,0

D

21126 182,5

11 659 415,

32785597,

b1l

Etap | Budowa boiska d
pitki no znej

2009

1591 278,3

4 659 415,04

1591 278,39

4 659 415,06

6250 693 4

Etap Il Budowa krytej
ptywalni

2009-2011

868 078,00

1623 100,0

5000 000,qo 2000 00

,00 7768280

2876 900,0

13 476 860,0

6500 000,0

19 976 860,

Etap Ill Budowa trybun,
boisk wielofunkcyjnych,
kortu tenisowego oraz
infrastruktury

2009-2011

840 000,00

500 000,00

2000 000,90

3218 044,

6 058 044,20

500 000,09

6 558 044,2

D

Budowa zbiornika
5retencyjnego w
Strawczynie

2008 - 2010

222 000,00

1258 000,

0 444 000,

PO 2516 00(

,00

44/€000| 2516 000,0

1110 000,04

6290 000,0f

7400 000,0

Przebudowa
gminnych wg  Plan
Rozwoju Lokalnego
budowa chodnikéw

dréd

2007 - 2013

300 000,0

1322 600

00 300 004,00

557000

0,300 000,0

d 557000,0q

300 000,0 557 000

00 300 00

,0557 000,00

300 000,0p 557 000,

0 300 004,00 558 00|

2000 000,04

4 665 600,0f

6 765 600,0

Modernizacja obiekto
szkolnych

2007-2013

50 000,00

200 000,

0

50 000,p0 200 00

,00 060

200 000,00

50 000,00 200 000,

0 250 00000

100m0

250 000,04 1000 000,

00 300 000

00 12000

0,00001000,00

4000 000,0]

5000 000,0}

D




Rozbudowa,

przebudowa orag
dostosowanie d|

8obowigzujacych 2009-2010 400 000,00 1 346 143,1p 978 450,5 1346 143,14 1378 450,59 272459374
przepiséw budynky

Osrodka  Zdrowia w
Strawczynie

Budowa cwietlenia)

. 2010 - 2013 75 000,00 75 000,00 75 000,0p 75 000,p0 300 000400 B80MO
ulicznego

19 gt‘r‘;“jv":;‘yn;ub'om'ka 2010-2013 225000,00| 1275000,0p 300000,p0 1700000,00 2290doL 275000,0p 750 000,00 4 250 00000 5000 000J00

Zagospodarowanie

2008-2010 61 110,00 700 000,0 489 103,04 500 000,p0 1250 213,04 500 000,04 1750 213,0p
centrum Strawczyna

Informatyzacja Urz edu|
Gminy w Strawczynie

[N
1N}

2008-2009 768,60 4 355,40 69 636,0 330 390,96 70 404,61 334 746,26 405 150,87

Centrum Sportowo-
13Rekreacyjne 2009-2010 190 000,00 625 631,19 500 000,40 815 631,19 500 000,00 1315631,1p
Promniku
RAZEM 1176 989,00 498651700 1547 017,60 7 193 8(6,4029801,71 20157 632,13 17 252 131,78 9916 048,00 932605,4p 10 228 869,p0 1 214 953,00 4 900 049,00 00MJ 3 033 000,J0 53 894 697,05 60 448 2(18,97 1148620

PRZEWODNICZACY RADY GMINY

WIEStAW PIOTROWSKI



